
 
 

UCHWAŁA NR XLV/451/2022  
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 29 września 2022 roku 

w sprawie zmian do Uchwały Nr  XIX/196/2020 Rady Gminy Mogilany z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy oraz zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, nauczycielom zatrudnionym w placówkach 

oświatowych, prowadzonych przez Gminę Mogilany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.), art. 9 ca ust. 11- 13, art. 30 ust. 6, ust. 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm. ) 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr  XIX/196/2020 Rady Gminy Mogilany z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, nauczycielom zatrudnionym w placówkach 
oświatowych, prowadzonych przez Gminę Mogilany: 

1. § 1 pkt 1, otrzymuje brzmienie: „wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, w tym 
z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, mentora, opiekuna stażu oraz za warunki pracy, a także 
szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków; 

2. § 7 ust 1 pkt 3, otrzymuje brzmienie: „sprawowanie funkcji mentora, opiekuna stażu.” 

3. § 10 ust 1 (tabela), po pkt 2 pkt 3, otrzymuje brzmienie: 

„Mentor/opiekun stażu, za każdego nauczyciela powierzonego opiece 100 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Staszczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 6643


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T12:15:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




